
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 234/11

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 9 grudnia 2011r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 8 im. J. Ch. 

Andersena z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z p. zm.), art. 36a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z p. zm.) oraz
l i

§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) zarządza, co 

następuje:

§ i .

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 8 im. J. Ch. Andersena 

z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, w wyniku którego 

wyłoniono kandydata - Panią Alicję Misiak.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia 

i Sportu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U E R Z

mgr UopniaM GatCZeWSld


